fixando em R$ 200,00

DOS FATOS

No dia 10 de fevereiro de 2017, o autor 01.
, que

resultou em DEBILIDADE PERMANENTE

02.

por pessoa vitimada:

(...)

b) invalidez permanente;

03.
, sendo paga a quantia de apenaspor invalidez PERMANENTE

R$ 1.687,50 (Um mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

04. LESOES GRAVES NO MEMBRO SUPERIOR DIREITO

por cento). Ora, se 70% (setenta por cento) de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) equivale a R$

R$ 7.762,50 (Sete mil e setecentos e sessenta e dois reias e cinquenta centavos), equivalente aos 70%
(setenta por cento) menos o valor recebido administrativamente.

DO DIREITO:

05.

Seguro
.  (queda deRequerente sucessor legitimo de vitima de acidente

Caso de

, considerado o disposto no art.

[...]

DOS PEDIDOS:

Diante de todo o exposto, pede e requer se digne V.Exa. o seguinte:

1)   

2)    319, VII, do CPC/2015

1) , e, devendo   art. 246, inciso I, do CPC/2015
art.

;335 do NCPC

2)      JULGAR PROCEDENTE
COMPLEMENTO

R$ 7.762,50 (Sete mil e setecentos e sessenta e
dois reias e cinquenta centavos),

3)   
causa.

APENAS e EXCLUSIVAMENTE o nome do(s)  advogado(s) ARTANY VICTORIA DE SOUZA

Protesta e requer provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos,           
especialmente pelos documentos que acompanham a Inicial.

R$ 7.762,50 (Sete mil e setecentos e sessenta e dois reias e cinquenta
centavos).

Pede e espera deferimento.

Recife, 28 de janeiro de 2019.

ARTANY VICTORIA DE SOUZA SANTOS MACHADO